cartes otorgades per gracia del seu pare y pel conte de Barcelona

Guifre'1 Pelós. Aquest important document, vui desaparegut, esta-

va en l'Arxiu Episcopal de Solsona, citat per Costa y Bafarull'.

L'únic privilegi que'n resta escrit, y que copio d'aquest autor,

es que: «Nec ego (Ermengaudus Comes) nec filii mei nec posteri-

tas mea, nec ullus Comes ausus sit mittere censum : : : : : homines

de Valdelordo et deejus terminis». Aquest document era suscrit

pel vescomte Miró. També refereix aquest privilegi 11lonfar, l'his-
toriador dels Comtes d'Urgell'.

tibus tradidit ad roborandum.—Sendredusíj^=ajtGuidado iudice Guntiocus
presbiter oliba iudice j =Gvidisclvs presbiter qui hunc islam scripturam
rogatus scripsit et t sub die et aneo quod supra .»

(Arx. Epal. de Solsona, plec de Valldelort.)

i) Alemorias de Solsona, cap. XVII.
a) Entre paperots perduts de l'Arxiu Episcopal de Solsona he trobada

posteriorment una copia simple d'aquest document, o de lo més principal d'ell,
que, pel caràcter de lletra, sembla feta de Mossèn Costa y Bafarull, l'autor de
les Memorias de Solsona, qui diu que l'original estava en el mateix arxiu. Tit.

de Navés, núm 3! ; més avui no hi lia tal document.
La copia es com segueix:

«Ego Armengaudus Comes et ,Marchio vobis omnium commorantium in
terminis de Vallelordo Fidelibus Ntris. Salutes perpetuas in Dno. Volumus vt
notum sit vobis, et otnnium Fideliuni Ntroruni prcsssentium scilicet, et futuro—
ram, quatenus concedo vobis presentibus et futuris preceptum Regaliun, et
nrum. ut ab :::: et deinceps nec ego, nec filii mei, nec posterita mea nec vllus
tonies ausus sit mittere sensum :::: homines de Vallelordo, et de ejus termi-
n i s nisi talem qualem habuerint in tempore Patris mei Ermengaudi Comitis
q.° nec in Vicaria :::: nec in distringendo, nec in opprimendo, p eque in dam-
'tis illis inferendo, sed omnes securi, et quieti consistant, et sins : : : : et
de filiis meis, et de filiis filiorum meorum, et posteritatis eorum osqualem
sibi experientur seniorem er fidelibus meis, qui eos regant sub me; ipsunt

habeant seniorem. Sacerdotes vero ex Parentibus eorum quibus ipsi elege-

rint in ecclesiis, q. ibidem digne seruiant Dno. ipsos habeant decanos enim

q. ipsi comuniter concordaverint inter se ipsos habeant saiones afronia-

tiones autem sunt supradicta Vallis Lordensis a parte Orientis cum rivo de
Clusa, et descendit per Succinglos, et vadit vsque ad grados de Terrariis, et
connectis se in collo de Montemajore et per vadit ad Silvam Seminatam: a me-
ridie namque afrontat in Eccla. Sti. Pontii, et ascendit vsque ad Canelas et de